
UCHWAŁA NR V.33.24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu 
w postaci przebudowy drogi powiatowej nr 2539L Karmanowice-

Łopatki-Drzewce-Piotrowice w zakresie budowy chodnika dla pieszych 
w msc. Karmanowice etap II 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu w postaci 
wykonania robót budowlanych przebudowy drogi powiatowej nr 2539L 
Karmanowice -Łopatki - Drzewce – Piotrowice w zakresie budowy chodnika dla 
pieszych w msc. Karmanowice etap I. 

§ 2. 1. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków 
budżetu Gminy Wąwolnica w roku 2024 w kwocie 130 000,00 zł (słownie: stu 
trzydziestu tysięcy złotych).  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Wąwolnica a Powiatem Puławskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR V.33.24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


